
Zarządzenie Nr OR.0050.2.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Miasta Łaskarzew oraz udzielenia upoważnień                     

Pani Kamili Licbarskiej - Sekretarzowi Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559,583,1005,1070,1561), Burmistrz Miasta Łaskarzew 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Upoważniam Panią Kamilę Licbarską - Sekretarza Miasta Łaskarzew do następujących 

spraw: 

1) prowadzenia gospodarki finansowej Urzędu Miasta Łaskarzew w zakresie 

wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi 

2) wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej; 

3) stwierdzenia własnoręczności podpisów, potwierdzania zgodności z oryginałem 

dokumentów 

  

§2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                              

                                                                                                                   Burmistrz Miasta Łaskarzew 
                                                                                                                     Anna Laskowska 

 


